- A favor de REPSOL BUTANO S.A, amb NIF A28076420, un import de TRES-CENTS CATORZE 

EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (314,69 €). 

- A favor de CALZADOS BESTARD S.A, amb NIF A07096209, un import de DOS-CENTS VINT-

I-UN EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (221,92 €). 

- A favor de NOVAQUIMICA 2018, S.L, amb NIF B16565624, un import de NOU-CENTS 

CINQUANTA-SIS EUROS AMB DESSET CÈNTIMS (956,17 €). 

- A favor de PROYECTOS MEDIOAMBIENTALES Y SANITARIOS S.L, amb  NIF B57959215, un 

import de DOS-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (255,61 €). 

- A favor de JMP amb  NIF ***9864**, un import de NORANTA-QUATRE EUROS AMB 

CINQUANTA CÈNTIMS (94,50 €).

[...]

subministraments i serveis realitzats i s’havien d’abonar les factures que consten en les relacions del quadre del punt 

anterior, per un import total de SETZE MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS (16.164,71 €), 

d’acord amb el següent detall:

- A favor de Ni Foc Ni Fum Contra Incendis 1983 S.L, amb NIF B57510430, un import de mil  vuit-cents  vint-i-quatre  euros  amb  tres cèntims 
(1.824, 03 €). 
- A favor de De Salabert e Hijos S.A, amb NIF A07449218, un import de dos-cents quaranta-vuit euros amb noranta-un cèntims (248,91 €). 
- A favor de Solred S.A, amb NIF A79707345, un import de dotze mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb setanta cèntims (12.454,70 €). 
- A favor de Calzados Bestard S.A, amb NIF A07096209, un import de seixanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims (65,95 €). 
- A favor de S.E. Carburos Metálicos S.A, amb NIF A08015646, un import de dos-cents cinquanta-cinc euros amb setanta-quatre cèntims(255,74 €). 
- A favor de GlobaL Safety EquipmenT S.L., amb  NIF B57772303, un import de tres-cents trenta euros amb setanta cèntims (330,70 €). 
- A favor de JMP amb  NIF ***9864**, un import de cent cinquanta-quatre euros amb quatre cèntims (154,04 €). 
- A favor de Tintoreria Prest 4 CAPS, S.L. amb  NIF B57279010, un import de cent setanta-set euros amb quaranta-nou cèntims (177,49 €). 
- A favor de CMAM amb  NIF ***2013**, un import de dos-cents noranta-dos euros amb vuitanta-dos cèntims (292,82 €).

[...]

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu del Departament de Territori, Mobilitat i 
Infraestructures:

6. Mitjançant acord del Consell Executiu de dia 26 de març de 2025, es va aprovar inicialment el projecte i la
relació de béns i drets abans esmentats. El pressupost per a coneixement de l’administració d’aquest
projecte era de quatre milions tres-cents seixanta-dos mil dos-cents cinquanta-nou euros amb catorze
cèntims (4.362.259,14 €), que incloïa, a més del pressupost base de licitació de quatre milions trenta-sis mil
quatre-cents vint-i-cinc euros amb vuitanta-cinc cèntims (4.036.425,85 €), cent quaranta-tres mil cinc-cents
setanta euros amb noranta-sis cèntims (143.570,96 €) per a expropiacions i ocupacions temporals,

[...]

K000009557, de data 31 de maig de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de mil vuit euros amb vint-i-quatre cèntims
(1.008,24 €)

• Factura núm. A000520535, de data 31 de maig de 2025, presentada per SOLRED,S.A.,
amb CIF A79707345, per un import de dos-cents quaranta-sis euros amb tres cèntims
(246,03 €)

SUBMINISTRAMENT DE COMBUSTIBLE PELS VEHICLES UTILITZATS PEL DESPLAÇAMENT DEL 
PERSONAL ENTRE ESTACIONS ITV. 

Període de facturació: maig 2025 

Import total:  cent vuitanta-set euros amb seixanta-sis cèntims (187,66 €) 

APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA: